РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МБОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»
368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8(928)552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

№185 12.10.2021г.

Приказ

по МБОУ «Османюртовская СОШ им. И.А. Бейбулатова» от 12.10.2021г.

«О проведении единого урока, посвященного проведению переписи
населения.»
В соответствии с протокольным поручением заседания районной комиссии
по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года в МО
«Хасавюртовский район.»

Приказываю

1.Провести с 15 октября по 14 ноября 2021 г. тематические уроки, классные
часы на тему: «Всероссийская перепись населения.

2.Все проведенные мероприятия разместить на официальном сайте и на
страницах социальных сетях в МБОУ «Османюртовская СОШ», а также
отправить на электронный адрес пресс-службы УО naidaakaeva98@mail.ru.

3.Контроль за исполнением приказа на заместителя директора по BP
Идрисовой З.М.

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru
mailto:naidaakaeva98@mail.ru